
fin Zinkofresh

Osvěžující cucavé tablety 
Péče o krk a hlasivky

Doplněk stravy Zinkofresh má podobu cucavých tablet, které po 
rozpuštění v ústech navozují pocit svěžesti. Obsahuje zinek a vitamín 
C, výtažek z jihoafrické pelargonie (Pelargonium sidoides), mentolový 
a mátový extrakt. Je slazen xylitolem (přírodní sladidlo, vhodné i pro 
diabetiky). Obsažené složky jsou součástí péče o imunitu, krk, hla-
sivky, dýchací cesty.

O jihoafrické pelargonii se uvádí, že je prospěšná pro dýchací 
systém. Tento druh muškátu roste v Jihoafrické republice a je známý 
také pod názvem „Umckaloabo“ - což dle jazyka kmene Zulu zname-
ná silný kašel. Zulu kmeny používaly tuto rostlinu při kašli a problé-
mech s dýchacími cestami. 

Zinek přispívá k plodnosti a reprodukci, pečuje o zrak, kosti, vlasy, 
nehty, pokožku a imunitu, přispívá k udržení normální hladiny tes-
tosteronu, k ochraně buněk před oxidativním stresem. 

Vitamín C má kladný vliv na obranyschopnost organismu, přispívá 
k normální činnosti nervové soustavy. Je užitečný v boji s únavou,  
prospěšný pro posilnění organismu. 

Balení: 20 tablet
Doporučené dávkování: 4 tablety denně
Návod k použití: kdykoli během dne, nechat rozpustit v ústech
Obsah účinných látek ve 4 tabletách: extrakt z rostliny Pelargonium sidoides 
80 mg, vitamín C 75 mg, zinek 15 mg. Sladidla xylitol, sorbitol, přírodní mento-
lové a mátové aroma. 
Výrobek není určen dětem do 3 let. Nadměrná konzumace sladidel může vy-
volat projímavé účinky.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy se sladidly)


